
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2021 m. gegužės 31 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-33 

 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2021 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

Eil. Nr. Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Savivaldus mokymasis – savarankiškos ir sėkmingos asmenybės ugdymui“ (40 val.) 



2 

 

1.1.1 IV modulis.  Metodinė diena „Savivaldus 

mokymasis – mokymasis gyvenimui“, 

1 prioritetas. 

 

Trukmė – 4 kontaktinės ir 12 savarankiško darbo 

val. 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Birželio 4 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokama. 

Pažymėjimas 0,87 

Eur 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Socialinių pedagogų profesinių kompetencijų plėtotė“ 

1.2.1. II modulis. Seminaro „Kūrybiškumo ir terapinių 

elementų taikymas ugdant vaikus, turinčius 

specialiųjų ugdymosi poreikių“ 3 dalis (4 val. 

kontaktinės, 2 savarankiško darbo val.),  

2 prioritetas.  

 

Trukmė 16 val. (12 kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo val.) 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Socialinio darbo 

magistrė, socialinė 

pedagogė metodininkė, 

specialioji pedagogė  

Auksė Grižaitė,  

socialinė pedagogė  

Simona 

Vaškelevičienė 

(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

Socialiniai 

pedagogai  

 

Birželio 8 d. 

10.00 val.  

Vieta bus patikslinta 

 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 0,87 

Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Matematikos pasiekimų gerinimas skatinant mokymosi motyvaciją“  

1.3.1. II modulis. Seminaras „Šiuolaikinė matematikos 

pamoka: mokymo(si), vertinimo ir įsivertinimo 

metodai“,  

1.2. prioritetas.  

 

Trukmė 16 val.  (6 kontaktinės, 10 savarankiško 

darbo val.) 

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Prof. dr. Nijolė 

Cibulskaitė 

(VDU Švietimo 

akademija), 

lektorius  

Liudvikas Juodsnukis 

Matematikos 

mokytojai 

Birželio 17, 18, 22 

d. 

16.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

„Erasmus+“ 

programos projekto 

„Šiuolaikiški 

mokymo(si) ir 

vertinimo metodai – 

kelias į asmeninę 

pažangą“ lėšos 

 

57,20 Eur 

http://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4. Praktikumas „Kaip išlaisvinti savo kūrybinę 

energiją“, 3 prioritetas. 

 

Trukmė 2 val.  

Vadovės Danutė Stankevičienė,   

Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

VšĮ Bundam lektorių 

komanda 

Mokyklų vadovai, 

pavaduotojai 

ugdymui 

Birželio 15 d. 

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokinių karjeros kompetencijų ugdymo ir vertinimo galimybės“ (40 val.) 

1.5.1. I modulis.   Veiksni ugdymo karjerai sistema 

šiuolaikinėje mokykloje, 1 prioritetas.  

 

Trukmė 12 val. (8 val. kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo). 

 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Lietuvos karjeros 

specialistų asociacijos 

valdybos narė, lektorė, 

karjeros konsultantė,   

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Giedrė Valaitienė 

(Panevėžio Juozo 

Miltinio  gimnazija)  

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Birželio 22 d.  

9.00 val.  

Jiezno gimnazija 

Mokamas. 

18,40 Eur 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymas netradicinėse aplinkose ir tarpdalykinės sąsajos, panaudojant vietos kultūros, istorijos ir 

gamtos paveldą“ 

1.6.1. I modulis. Edukacinė išvyka-seminaras „Lietuvos 

regionų kultūrinio, gamtinio savitumo 

panaudojimas tarpdalykinei integracijai“ 
Trukmė 8 val. 

 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Lektorius 

Kęstutis Rutkauskas 

(MB „Birštono turai“) 

Vilniaus Jono 

Basanavičiaus 

progimnazijos 

pedagogai 

Birželio 28 d. 

9.00 val. 

Birštonas 

Mokamas. 

29,83 Eur 

2. KONFERENCIJOS 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

Eil. 

Nr. 

Konferencijos pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

2.1. Metodinė konferencija  „Augu ir auginu: 

patyriminio ugdymo gerosios praktikos“, 1 

prioritetas. 

 

Trukmė 2 val.  

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt  

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Birželio 16 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

3. PARODOS 

Eil. Nr. Parodos pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta Atsakingi 

3.1. Prienų rajono mokyklų pedagogų metodinių darbų 

paroda „Aš ir pokytis“. 

 

 

Švietimo įstaigų 

vadovai, jų 

pavaduotojai ugdymui, 

mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

Metodiniai darbai eksponuojami Prienų 

švietimo pagalbos tarnybos edukacinės 

patirties banke adresu 

https://spt.prienai.lm.lt/?page_id=2562 

 

Danguolė 

Damijonaitytė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

4. POSĖDŽIAI 

Eil. Nr. Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Birželio 16 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

5.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Tikybos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- tikybos mokytojų, priklausančių Vilkaviškio 

Tikybos mokytojai Birželio 14 d. 

15.00 val. 

Daiva Žuvaitienė 

https://www.semiplius.lt/
https://spt.prienai.lm.lt/?page_id=2562


5 

 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS  

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Mokinių technologijų kūrybinių darbų 

konkursas „Mano rankinė gražiausia“. 

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 klasių ir 

neformaliojo švietimo įstaigų mokiniai 

Birželio 2 d. 

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

 

Rasa Uleckienė 

Dalia Skučienė 

Ilona Balčiukynienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.2. Prienų rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų tiriamasis projektas 

„Vabaliukų viešbutis“. 

Prienų rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai, jų tėvai 

(globėjai) ir mokytojai 

Projekto trukmė 2021 m. 

balandžio 26– birželio 1 

d. 

Nuotoliniu būdu 

Vilija Kasteckaja 

Justina Jonelienė 

Laimutė Daunorienė 

Dalia Mazuronienė 

Danguolė Damijonaitytė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

 

 

Birželio 1, 14, 15 d. 

Birželio 1, 7, 8, 14 d. 

Birželio 7, 8, 10, 15, 21 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

vyskupijai, 2020–2021 mokslo metų veiklos 

aptarimas. 

(Vilkaviškio 

vyskupijos) 

Nuotoliniu būdu Danguolė 

Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

5.2. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- gerosios patirties sklaida; 

- dėl atnaujinamų bendrojo ugdymo programų. 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Birželio 2 d.  

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Daiva Macijauskienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 



6 

 

- Jiezno gimnazija; 

- Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“. 

 

Birželio 21 d. 

Birželio 1, 3 d. 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Birželio 2, 3, 4, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 23 d. Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

7.3. Būsimų pirmokų ir priešmokyklinės klasės 

vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

situacijos analizė ir aptarimas su tėvais bei 

ugdymo įstaigų VGK. 

 

Birželio 25, 28, 29, 30 d. Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7.4. Vaikų brandumo mokyklai įvertinimas. Birželio 14, 17, 21, 22, 28, 29 d. Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Psichologės 

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Birželio 3, 7, 10, 14, 17, 21, 28 d. 

Birželio 1, 8, 15, 22, 29 d. 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

8.2. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

8.3. Individualios logopedinės pagalbos teikimas 

(kontaktiniu ir nuotoliniu būdu). 

Birželio 4, 11, 18 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios specialiosios pedagoginės 

pagalbos teikimas (kontaktiniu ir nuotoliniu 

būdu). 

Birželio 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 

18, 22, 23 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 



7 

 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Birželio 7, 14 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Birželio 4, 11, 18 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas www.spt.prienai.lm.lt 

Tel. 8 319 52 081, 8 319 52 355, Adresas Kauno g. 1A, Prienai. 

V.  TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9. Išvyka į Medardo Čoboto trečiojo amžiaus 

universiteto pasaulinės sveikatos dienos 

paminėjimo renginį „Gelbėkime gyvybes, 

kurkime teisingesnį ir sveikesnį pasaulį“ 

Vilniaus Vingio parke 

Birželio 8 d. 

11.00–15.00 val. 

Išvykimas birželio 8 d.  

8.30 val. nuo Prienų 

rajono savivaldybės 

Danutė Stankevičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

